Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage HC2LP-1R0-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HC2LP-1R0-R Details PDF
HC2LP-1R0-R
Hersteller-Teilenummer: HC2LP-1R0-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 33A 1.3 MOHM SMD
Datenblätter: HC2LP-1R0-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5430 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HC2LP-1R0-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 1UH 33A 1.3 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 5430 pcs Stock
Serie HC2LP
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.755" L x 0.755" W (19.20mm x 19.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.440" (11.18mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 33A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 42.5A
DC-Widerstand (DCR) 1.3 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 300kHz
Verpackung Original-Reel®
HC2LP-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 24.3A 2.3
MOHM
HC2LG6
Panduit
HINGED DUCT COVER 2"X6' LT
GRY
HC2K-DC6V-F
Panasonic
RELAY GENERAL PURPOSE
DPDT 3A 6V
HC2LP-4R7-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 4.7UH 17A 4.6
MOHM SMD
HC2K-DC6V
Panasonic
RELAY GENERAL PURPOSE
DPDT 3A 6V
HC2K-P-DC12V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPDT
3A 12V
HC2K-P-DC24V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPDT
3A 24V
HC2LP-R47-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 470NH 52.9A 0.6
MOHM
0402ZC103KAT2A 1210CA101JAT1A 1808CC152MATME 1808GC152MATME AD220S12KEF
ADV7610BBCZ-P BA5810FP C1005C0G1H150J050BA CC0805JRNPO9BN152 CL03C4R3CA3GNNH
CM1248-08DE CR27-301C CX61304A-IL1ZR DP30Y1200T101696 DTC124ESATP
FQPF13N50C FS150R17KE3G_S1 FTBVP5SH50X G3NA240B GCM188R72A222KA37D
GRM1555C2A8R4DA01J GRM21BF11A475ZA01L HC2-2R2TR-R HC2100L03 HC220F780NAK
HC220F780NAM HC2LP-R68-R IL252-X017 IRLR024TRPBF K4T1G044QQ-HCE6
KA1000A1600V LD033C473JAB2A MAX3488EPA MAX691ACSE-TG069 MC74LS04MEL
MC74VHC1G09DFT2 MG4000V1US51P1 N105CH03 QAB25-100 RFP50N06
SE809-LF-2.63V SMMSD914T1G SPV1002D40TR TC7WH241FU V300-375V /12C
VE-213-EX VI-J6W-IW XC61CC3302MR XC61CC4002MR XC9536-15VQ44C